
Zarządzenie Nr 97/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 roku, poz. 1530 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr 

LXVIII/404/2024 z dn.30.01.2024r., Nr LXIX/410/2024 z dn.29.03.2024r., Nr LXX/413/2024 z 

dn.04.04.2024r., Nr III/13/2024 z dn.07.06.2024r., Nr IV/19/2024 z dn.25.06.2024r., Nr VI/28/2024 z 

dn.25.09.2024r., Nr VII/38/2024 z dn.30.10.2024r., Nr VIII/47/2024 z dn. 27.11.2024r., IX/54/2024 z dn. 

20.12.2024r.) oraz (zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 6/2024 z dn.19.01.2024r., Nr 7/2024 z dn.31.01.2024r., 

Nr 9/2024 z dn.29.02.2024r., Nr 17/2024 z dn. 05.04.2024r., Nr 20/2024 z dn.16.04.2024r., Nr 24/2024 z 

dn.30.04.2024r., Nr 29/2024 z dn.17.05.2024r., Nr 32/2024 z dn.27.05.2024r., Nr 34/2024 z dn. 08.06.2024r., 

Nr 38/2024 z 28.06.2024r, Nr 38/1/2024 z 28.06.2024r., Nr 43/2024 z dn.22.07.2024r., Nr 48/2024 z 

dn.31.07.2024r. Nr 50/2024 z dn.14.08.2024r.Nr 62/2024 z dn.30.08.2024r. Nr 66/2024 z dn.13.09.2024r., Nr 

71/2024 z dn. 30.09.2024r. Nr 76/2024 z dn.17.10.2024r. Nr 80/2024 z dn.08.11.2024r., Nr 85/2024 z 

dn.29.11.2024r., Nr 88/2024 z dn.05.12.2024r., Nr 91/2024 z dn.23.12.2024r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Dokonuje zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 165,00 zł do kwoty 

28 438,47 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 36 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 31 873,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 339,44 

zł do kwoty 10 039,44 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 165,00 zł do kwoty 1 110 993,84 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zmniejsza się wydatki o 3 400,00 zł do kwoty 78 871,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 339,44 zł do 

kwoty 1 271 015,56 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 17 215 922,96 0,00 17 215 922,96 16 916 822,96 16 357 655,72 13 675 308,93 2 682 346,79 0,00 558 601,27 565,97 0,00 0,00 299 100,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 959 374,00 0,00 1 959 374,00 1 959 374,00 1 876 024,73 1 413 363,63 462 661,10 0,00 83 349,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
28 273,47 165,00 28 438,47 28 438,47 28 438,47 28 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 111 158,84 -165,00 1 110 993,84 1 110 993,84 1 110 993,84 1 110 993,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 548 294,74 0,00 1 548 294,74 1 548 294,74 1 196 980,68 797 520,26 399 460,42 0,00 334 319,06 16 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 271,00 
-

3 400,00 
78 871,00 78 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 271,00 
-

3 400,00 
78 871,00 78 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 877 405,00 3 400,00 880 805,00 880 805,00 879 305,00 776 066,00 103 239,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 1 700,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 173,00 1 700,00 31 873,00 31 873,00 31 873,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 901 720,00 0,00 3 901 720,00 3 420 335,00 2 100 335,00 173 000,00 1 927 335,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 385,00 481 385,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
2 774 355,00 0,00 2 774 355,00 2 774 355,00 1 454 355,00 173 000,00 1 281 355,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 339,44 10 039,44 10 039,44 10 039,44 0,00 10 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 271 355,00 -339,44 1 271 015,56 1 271 015,56 1 271 015,56 0,00 1 271 015,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 61 998 604,46 0,00 61 998 604,46 36 629 398,99 30 688 285,92 20 557 823,71 10 130 462,21 2 829 750,00 3 093 802,10 17 560,97 0,00 0,00 25 369 205,47 25 369 205,47 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Wielka 

Nieszawka w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 774 355,00 0,00 2 774 355,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 774 355,00 0,00 2 774 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 339,44 10 039,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 271 355,00 -339,44 1 271 015,56 

Razem 2 774 355,00 0,00 2 774 355,00 

 


